REQUERIMENTO
Nº0240/04

“Solicita informações ao Executivo referente
Quadra   Municipal  localizada  no  bairro  da
Juquehy”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  REQUER,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando
digne-se Sua Excelência informar à esta Casa o que segue:

a) Qual  empreiteira  esta  efetuando  o  serviço  de
reforma da quadra do bairro de Juquehy ?

b) Quem esta arcando com as despesas dessa obra?
c) Houve fiscalização?
d) Caso positivo, qual setor a efetou?
e) Caso  negativo,  informar quais  providencias  serão

tomadas para resolver o problema?

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 03 de Junho de 2004.

Benedito Amâncio dos Santos
VEREADOR